fignatione Bonorum , Caftrorum , Praediorum , &: Poflelfionum,

&: aliorum, de quibus prsefertur, pcr eorum Patentes Literas
, eo-

rum Si^illis vallatas , ad ordinationem & didtameu tairi noftrorum

&: Filii noftri, quam etiam Procuratorum Regis AngliK prxdidti,

certis modis, forma, ac conditionibus, ac fub certa Poma , obli-

gent & aftringant , harum fub noftrae Regue Majeftaus SigiUi ap-

penlione teftimonio Literarum. , , .. , „. * i-k

Datum Heidelben:
,
vrimi die Menfts Augufti, Anno pomini

Millefimo ,
Qiiadringemelimo Primo, Regni vero noltn Anno

Primo.

• VIII.
ziy.

Ann. D.
1401.

jin. 2.

H. 4.

JEx Ati-

togr.

VenisCx-

mtr.

I

& Impedimentis Matrimonii, &: aliis Obligationibus quibufcum- Ann. li
que, cum omnibus Jocalibus, Mobilibus & Bonis noltris, Me- 1401.

*

tuendiffimo Domino & Paui noftro , Karolo, Dei gratia, Fran- utn. 4,''-

(orum Regi, feu Hjeredi vel Succeilbri fuo reititueretur. Ad qux
etiam tenenda, complenda, perficienda, &oblervanda,Idcm olira

Maritus nofter fe, fuos Succeflbres, & caufam habentes, unacum
eorum Bonis mobilibus & immobilibus , & in verbo Regio per
fuas Litteras obligaverit.

Nec non Confanguineus nofter Angli-je Henrkus tunc Comes
Derbeiae , nunc praefati Domini noftri jVlariti Succelfor , & Jo-
ha?inc! Lancaftrta , Edmondus Ehoraci , & Thomas Gloceftria,

tunc Duces & Filii Regis , Ediuardns Ruteloftdia, Thonias Kan-
tiie, yohannes Huntyndoniie ,^Tho7nas Notynghamiie,Conntes,&C
eorumquiflibet,Seetiam , &fuos Succeffores, & caufam habentes,

eorumque Bona tunc pr;i:fentia,& in fucuium obvencura,Obligaverint,

prout per eorum Litteras, Sigillis fuis Sigillatas , evidenter apparet,

Et ipfo olim Domino Marito noftro ante hujufmodi JVlatrimonii

Confumationcm ( ficut Alriflimo placuit ) vita ftmdto,
Noltra Perfona cun omnibus jocalibus & Bonis noftris ( Sum-

ma Ducencum MiUe Francorum
,
qux vigore Tradtatus & Obli-

gationis prscdidtorum nobis debetur , dumtaxat excepta) iicpra:fato

Domino Patri noftro, juxta formam &: effedlum Litterarum 6c
Tradtatiis prxdidiomm

,
plene reftituta

,

Notum facimus quod Nos virtute aiidtorifationis didli Domini
Patris noftri , nobis iuper hiis pracftitx & conceflx

, prxdidtos ip-

fius olim Mariti noftri Hxredes , &: Succeilbres , feu caufam ha-
bences , Necnon Confanguineum noftrum Anglix , ac Duces ,

Comices, & Proceres fupradidlos, ad hoc ut prxmictitur obliga-
tos, eorum Hxredcs, Succeflbres ,& cauiam habcntes ac Regnum
Anglix , Subditos , Incolas , & Fideles ejufdem, pro nobis , Hx-
redibus, & Succeflbribus noftris, ab omni adlione reali, & per-
fonali, Impetitione feu Exadtione quacumque, in Judicio, vel ex-
tra, nobis, leu Patri noftro prxdidlo, ratione TradtatCis feu OhJi-
gationis prxdidtorum , competencibus , Liberamus, Quiecamus,&
jxmitus Exoneramus